
PLATITI: 3800-00

PLATITOR (R) "METROMPAS" SRL CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD93EX0000000222420350MD

1003600023353

PRESTATORUL PLATITOR: B.C. "EXIMBANK" S.A. SUCURSALA NR.19 CHISINAU

BENEFICIAR (R) Inspectoratul national de patrulare CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD45TRPAAA142310A14319AA

1013601000509

/P102/3800,00 Garantie pentru oferta la licitatia publica 21020856 din 20.03.2020

LEI

DESTINATIA PLATII

Inițiat în sistemul Eximbank Online și 
autorizat cu Semnătura Digitală

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

trei mii opt sute  lei  .00 bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

TATIANA TIPERMAN
Q4g7eNX8avr//gic+l2xz8PnX+FnD8kRjpDcd5hX
ELISAVETA CHITICARI
PyC1bEO8gZdCXG2ILuzlVfRufe0NJBuPD06Odw==

101 17 martie 2020 17 martie 2020 10:58:24

N

Nr. 509 17 martie 2020

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT


		2020-03-17T12:05:34+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




